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Komisioni pér shqyrtimin e Ankesave Nr.prot: 0 //309
Daté: 72 ; oL M’L’(

Ni bazé t& Konkursit nr. Ref.3/488 t& datés 13.10.2022, t& shpallur nga Senati i Universitetit 1€
Prishtings, lidhur me pranimin e studentéve 1€ rinjé né studimet Masler né vitin akademik
2022/2023, Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t& Fakultetit Juridik, mori k&t&:

VENDIM
1

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Juridik, pas shqyrtimit t& (4 ankesave) t& paraqitura
lidhur me renditjen e shpallur pér regjistrimin e studentéve né vitin akademik 2022/2023, ka refuzuar (€
gjitha ankesat e parashtruara pér shkak se nuk kan@ bazé juridike pér ndryshim t& rezultatit preliminar.
Rezultati i t& gjitha kétyre testeve (€ shqyrtuara lidhur me ankesat e parashtruara éshté ri konfirmuar n€
prani (& kandidatéve (me pérjashtim t& njé kandidati i cili ka munguar né procedurén e shqyrtimit 1€
ankesavc).
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ARSYETIM

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né Fakultetin Juridik, pas shqyrtimit 1€ ankesave (& parashtruara nga
kandidatét, konstatoj se ato jang té pabazuara dhe i refuzoj si né dispozitiv té keétij vendimi.

Vendimi t'i dérgohet:

1. Universitetit t& Prishtinés,

2. Administratés gendrore t& UP-sé
3. Arkivit t& Fakultetit.

Komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave

l. Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni, Kryetar__ ﬁéi : -
2. Prof. Ass. Dr. Fitore Morina, Anélare, MW‘
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3. Ass. MA.sc.Bashkim Jupolli, Anétar,




